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Z a p r o s z e n i e   
 

 Zarząd Oddziału Pomorsko-Kujawskiego Związku Mostowców 

Rzeczypospolitej Polskiej, ma zaszczyt zaprosić Państwa na uroczystości z okazji 

XXX-lecia powstania Oddziału. Uroczystości odbędą się w ośrodku Przystań w 

Prądocinie koło Bydgoszczy (mapka w załączeniu). Początek uroczystości o godz. 

1100 w dniu 22 maja 2025 roku.  

Oddział Pomorsko-Kujawski Związku Mostowców Rzeczypospolitej Polskiej 

został powołany w dniu 3 marca 1995 roku jako organizacja skupiająca osoby 

twórczo pracujące w mostownictwie. Pierwszym przewodniczącym został prof. 

Romuald Świtka. W skład Zarządu weszli także: Henryk Łochowicz, Adam 

Podhorecki, Roman Michalczuk, Wiesław Dziuba oraz Bernard Glapiak. Związek 

rozwija swoją działalność dość harmonijnie. Zasadnicze cele działania to przede 

wszystkim prace na rzecz rozwoju i podnoszenia poziomu mostownictwa w Polsce, 

jego promowanie oraz integracja środowiska mostowców. Na szczeblu 

ogólnopolskim Związku Mostowców Rzeczypospolitej Polskiej organizowane są np., 

coroczne konkursy na najlepsze realizacje mostowe i dokonania badawcze oraz 

konkursy fotograficzne. Także Oddział Pomorsko-Kujawski Związku Mostowców 

Rzeczypospolitej Polskiej podejmuje działania mające na celu integrację środowiska 

zawodowego inżynierów mostownictwa, poprzez tworzenie warunków do wymiany 

doświadczeń, dokształcania się i popularyzowania nowych osiągnięć techniki 

mostowej. Z inicjatywy Oddziału Pomorsko – Kujawskiego Związku Mostowców 

Rzeczypospolitej Polskiej, most przez Wisłę w Fordonie w dniu 16 maja 2008 roku 

otrzymał imię Rudolfa Modrzejewskiego. Rudolf Modrzejewski to wybitny polski 

projektant i budowniczy prawie 50 mostów w Ameryce Północnej (USA, Kanada). Był 

pionierem, prekursorem nowych konstrukcji obiektów mostowych.  
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Oddział Pomorsko-Kujawski Związku Mostowców Rzeczypospolitej Polskiej 

jest organizatorem cyklicznej Międzynarodowej Konferencji Mostowej im. Rudolfa 

Modrzejewskiego MOSTY – TRADYCJA I NOWOCZESNOŚĆ. Do tej pory odbyło się 

7 takich Konferencji, podczas których miała miejsce wymiana doświadczeń w 

zakresie projektowania, realizacji i utrzymania obiektów mostowych oraz w zakresie 

stosowania nowoczesnych technologii i materiałów. 

 Jeszcze raz bardzo serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w obchodach 

XXX-lecia Oddziału Pomorsko-Kujawskiego Związku Mostowców Rzeczypospolitej 

Polskiej. W trakcie uroczystości przewidujemy przedstawienie historii Oddziału, 

uhonorowanie wyróżniających się członków Oddziału oraz część seminaryjną, 

poświęconą problematyce związanej z budową i utrzymaniem obiektów mostowych. 

W załączeniu przekazujemy szczegółowy program uroczystości. 

 

 
 

 

                                         Za Zarząd Oddziału  
Pomorsko-Kujawskiego ZMRP 

 
 
 


